
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СУРГУТСКОГО РАЙОНА 

  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3» 
(МБОУ «Лянторская СОШ № 3») 

 
 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                       № 216                                                                                 

г. Лянтор  

О зачислении обучающихся в 1 класс 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», приказом Минпросвещения от 22.03.2021 № 115 «Об утверждении 

Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам – образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», Приказ Минпросвещения России от 

11.02.2022 № 69 «О внесении изменений в Порядок организации и осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам - 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования», утвержденный приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 22 

марта 2021 г. № 115, уставом и правилами приема в МБОУ «Лянторская СОШ № 3», заявлением 

родителей (законных представителей) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МБОУ «Лянторская СОШ №3» с 01 сентября 2023 года на обучение по основной 

образовательной программе начального общего образования в 1 класс по очной форме обучения  

1. Алимпашаеву Дину Маратовну 

2. Алиеву Бике айнутдиновну 

3. Балдину Анастасию Владимировну 

4. Безбородова Георгия Георгиевича 

5. Бекларян Ариану Рафаэльевну 

6. Берсеневу Екатерину Вячеславовну 

7. Бондаренко Аллу Анатольевну 

8. Бочарова Даниила Владимировича 

9. Валиева Джанбулата Альбертовича 

10. Галиуллина Регина Ильдаровна 

11. Гаффарову Бону Рахматовну 

12. Ероханова Исмаила Алишеровича 

13. Жаханова Артёма Китиловича 

14. Иванова Елисея Владимировича 

15. Казакбиеву Азизу Махачевну 

16. Качалову Викторию Денисовну 

17. Кириченко Кирилла Артемовича 

18. Лушину Татьяну Михайловну 

19. Мельникову Олесю Геннадьевну 

20. Палывода Софию Алексеевну 

21. Потемкина Максима Сергеевича 

22. Салихову Ханифу Рамазановну 

23. Сакину Полину Евгеньевну 

24. Саргисяе Эдгара Самвеловича 



25. Собиров Хусниддин Бахруллоевич 

26. Супрун Дарину Сергеевну 

27. Томчик Инесса Сергеевна 

28. Тургаев Никита Артурович 

29. Фахридин Фарахноз 

30. Фисенко Руслана Тимуровича 

31. Хакимова Исмоила дадажоновича 

32. Ханмурзаева Ханмурзу Гасановича 

33. Цыбину Миланью Максимовну 

34. Чеберя Софья Дмитриевна 

35. Шестов Вадим Вячеславович\ 

36. Юлдашева Халима Фирдасовна 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  

  

     

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор            М.А. Дорофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

Делопроизводитель Мяновская Е.А. 
 


		2023-09-08T11:07:57+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛЯНТОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3"
	Я являюсь автором этого документа




